

v.mautone@cittametropolitanaroma.gov.it

a.paradisi@cittametropolitanaroma.gov.it

Responsabile Istruttoria

Sig.ra Valentina Mautone

Responsabile Procedimento

Dott.ssa Anna Paradisi

9[^] Commissione Consiliare Permanente Bilancio, Enti Locali

Ai Componenti della 9[^] Commissione Consiliare Permanente

Al Vice Sindaco Teresa Maria ZOTTA

Al Ragioniere Generale

Dr. Marco IACOBUCCI

Alla Sindaca Metropolitana e p.c.

Al Vice Presidente del Consiglio metropolitano

Ai Consiglieri metropolitani Ai Consiglieri Delegati Al Segretario Generale

Al Vice Segretario Generale Vicario

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione 9[^] Commissione Consiliare Permanente in modalità telematica.

Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento sul funzionamento e l'organizzazione del Consiglio Metropolitano di Roma Capitale nonché dell'art. 73, comma 1, del D.L. n. 18 del 17/03/2020 e della Deliberazione n.13 del 30 aprile 2020 "Disciplina per lo svolgimento in modalità telematica delle riunioni degli organi collegiali della Città Metropolitana di Roma Capitale" si comunica che:

il giorno 30 LUGLIO 2021, alle ore 10.45

è convocata la 9[^] Commissione Consiliare Permanente, che si riunirà in modalità telematica con il seguente ordine dei lavori:

- Variazione al Bilancio di Previsione finanziario 2021- 2023 e al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2021-2023. Variazione di Cassa. Variazione al Programma Triennale delle Opere Pubbliche 2021–2023 ed Elenco Annuale 2021. Salvaguardia equilibri di Bilancio e Stato Attuazione Programmi 2021 – Art. 193 T.U.E.L. (P35/21);
- Approvazione Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2022-2024 Adozione Programma Triennale delle Opere Pubbliche 2022-2024 ed Elenco Annuale dei Lavori 2022. (P36/21);
- Approvazioni verbali sedute precedenti.

Il Presidente della Commissione Alessio Pascucci

Palazzo Valentini Via IV Novembre, 119/a - 00187 Roma Tel. 06-6766 2601-2689 e-mail: segretariatoserv1@cittametropolitanaroma.gov.it pec: segretariato@pec.cittametropolitanaroma.gov.it